

Yrittäjien ja kunnan  
aamukahvitilaisuus  
Sisko-laivalla



 **Yrittäjät**  
KANGASNIEMI

**TOIMINTAKERTOMUS**  
**2020**

Kangasniemen Yrittäjien  
hallitus kokoontui vuonna 2020  
yhdeksän kertaa.

Hallituksen kokoonpano:

**Nina Reinikainen**, puheenjohtaja  
**Joni Pietarinen**, varapj.  
**Elmeri Linnera**, sihteeri  
**Mari Jalava**, merkkipäivävastaava  
**Jaana Laitinen**, tiedotusvastaava  
**Seppo Lappalainen**, Lupivastaava  
**Sirpa Sappinen**, yhteiskuntasuhteista  
vastaava  
**Anja Arkko**  
**Anne Puikkonen**  
**Minna Sylgren**  
**Petri Viiansalo**  
**Ari Viljakainen**



*Jukka Siikonen ja hallituksen väkeä.*

### **Vuosi käynnistyi haikeissa tunnelmissa**

Hallituksen järjestäytymiskokouksessa 13.1.2020 oli elinkeinoasiamies, yhdistyksen sihteeri Jukka Siikonen mukana viimeistä kertaa. Samassa kokouksessa kunnanjohtaja Risto Nylund kävi vahvistamassa, että 40-vuotta täyttävän yrittäjähdistyksen alkumetreiltä saakka toiminut kunnan ja yrittäjien välinen yhteistyölinkki on lopullisesti poissa: elinkeinoasiamiehen tilalle ei ole luvassa yhdistykselle uutta sihteeriiä.

### **Elinkeino- ja kehittämisilta järjestettiin 5.2.**

Kangasniemen Yrittäjät kutsui kunnan päättäjät ja johtavat viranhaltijat elinkeino- ja kehittämisiltaan, jossa oli tarkoitus aukoa solmuja tulehtuneessa tilanteessa, joka johtui kunnan päätöksestä irtisanoa elinkeinoasiamies Jukka Siikonen.

Tilaisuuteen osallistui noin 60 henkilöä ja käyty keskustelu oli varsin vilkasta. Kooste keskustelusta löytyy osoitteesta kangasniemenyrittajat.fi.



*Hallituksen kokousväkeä  
Papusaaressa.*



## Aamukahvitilaisuudet käynnistyivät

Elinkeino- ja kehittämisillan tuloksena aloitettiin yrittäjien ja kunnan yhteisten, kuukausittaisten aamukahvitilaisuuksien järjestäminen. Ensimmäiset kahvit juotiin Shellillä helmikuussa. Tilaisuudet vetivät hyvin väkeä ja keskustelua käytiin monenlaisista asioista. Koronaepidemian vuoksi huhti- ja toukokuun sekä joulukuun kahvitilaisuudet jouduttiin perumaan.



## Talvimessut 7.3.2020

Talvimessut ehdittiin järjestää juuri ennen koronaepidemian pahenemista. Koronan vaikutus näkyi jo selkeästi messujen yleisömäärässä, messuvieraita oli noin 600. Messujen ohjelmassa oli muun muassa musiikkiesityksiä ja kepparikisa. Messut järjestettiin yhteistyössä Kangasniemen kunnan kanssa.

## Syksyllä 40-vuotisjuhlintaa

40. toimintavuoden kunniaksi oli tarkoitus järjestää näyttävä juhlatilaisuus, mutta suunnitelmasta luovuttiin koronan vuoksi. Juhlistimme silti merkkipaalua näkyvästi:

- Istutimme Pirtin puistoon juhluvuoden kunniaksi omenapuun.
- Järjestimme mittavan "40 hetkeä yrittämisestä" -kampanjan, jossa 40 jäsenyrityksestä tehtiin pieni esitevideo. Otimme samalla käyttöön yhdistyksen oman Youtube-kanavan ja Hetkiä-blogin.
- Järjestimme 40-vuotisjuhlan 27.11. pienellä porukalla striimattuna kunnantalon salista. Juhlissa julkistettiin Vuoden yritys: Tietomylly/Elmeri Linnera. Juhlissa jaettiin myös huomionosoitukset pitkän linjan yrittäjille: Lauri Honkonen, Matti Laitinen, Hannu Tiihonen ja Juhani Saksa. Juhlavuoden kunniaksi teimme 500 euron lahjoituksen Kankaistenlammen kosteikkohankkeelle.



## Yleiset kokoukset

Koronaepidemian vuoksi kevätkokous pystyttiin järjestämään vasta 25.6. Kahvila Reissupannussa. Syyskokous järjestettiin Kangasniemen Juhla- ja Pitopalvelussa 11.11.2020.

## Muistamisia, onnittelukäyntejä

Muistimme julkisesti juhlineita jäsenyrittäjiä ja -yrityksiä merkkipäivien johdosta.

## Muita merkkipaaluja vuodelle 2020:

- Kangasniemen Yrittäjät ry oli ehdolla Vuoden Paikallisyhdistykseksi sarjassa 100-199 jäsentä. Olimme iloisia finaaliin pääsystä, vaikka voittoa ei irronnutkaan.
- Koronaepidemia sävytti yhdistyksen toimintaa. Mm. Aamukahvitilaisuuksia, Kesän avaus ja Joulun avaus jouduttiin perumaan. Toisaalta epidemian myötä tuli lisää puuhaa, sillä yhdistys

panosti näkyvästi ahdingossa olevien yritysten tsemppaamiseen kampanjoimalla lehdessä ja somessa. Yhdistys mm. Perusti Facebookiin TuePaikallistaKangasniemi-ryhmän, joka toimii erittäin vilkkaasti ja jossa on jo noin 1000 jäsentä. Kun koronaepidemia oli Kangasniemellä pahimmillaan, tsemppasimme jaksohoidon henkilökuntaa toimittamalla osastolle pientä purtavaa ja kannustamalla yrityksiä omalta osaltaan tukemaan hoitoväen jaksamista.

- Yrittäjäyhdistys muisti stipendeillä yhtä peruskoulun päättänyttä oppilasta ja ylioppilasta.
- Yrittäjien hallussa olevaa "Lupisaarta" päästiin vuokraamaan kesällä 2020. Lisäksi saassa käytiin myös yhdistyksen hallituksen porukalla.
- Tammikuussa julkaistiin nelisivuinen jätevesiliite ja maaliskuussa Talvimessuliite Kunnallislehden välissä.